Güneş, Selenge Yay.,

İstanbul 2010, s.149.
506 İbnü’l Esir, İslâm Tarihi El Kâmil Fi’t-Târih Tercümesi X, Çev. Abdülkerim Özaydın, Bahar Yay., İstanbul

1987, s.516vd.; Mateos, a.g.e., s.287.; Coşkun Alptekin, Dimaşk Atabegliği (Tog-Teginliler), İstanbul 1985,

s.87vd.; Coşkun Alptekin, The Reign of Zangi (521-541/1127-1146), Atatürk Üniversitesi Yay., Erzurum

1978, s.50vd.; Kafesoğlu, Selçuklu Tarihi, s.89.
507 Sümer, Şahıs Adları II, s.727vd.
508 Eröz, a.g.e., s.79.
509 Sümer, Şahıs Adları II, s.511.
510 Şerefname’yi Fransızcaya çevirip notlandıran François Bernard Charmoy, Erbil atabeği Muzaffereddin’in

bizzat semâ etmesi ise devrin İslâm anlayışı açısından ayrıca kayda değerdir. Turan, Selçuklular Tarihi, s.252

vd.
512 Sümer, Şahıs Adları II, s.568vd.
513 Sümer, Şahıs Adları II, s.564vd.
514 Maulana Minhaj-ud-din Abu-Umar-ı-Usman, Tabakat-ı Nasıri : A General History of the Muhammadan

Dynasties of Asia, İncluding Hindustan; from A.H. 194 (810 A.D.) to A.H. 658 (1260 A.D.) II, Nşr. H. G.

Raverty, Kalküta 1864, s.800vd.
515 Kiragos, Kurt isimli kumandanın aslen Ermeni olduğunu ifade etse bu kişi kuvvetle muhtemel Gregoryen

mezhebine mensup Türklerden biri olmalıdır.
516 Oktay, a.g.e., s.82.
517Şerafeddin Han, Şerefname II, s.92vd.